
 

 

 

 

TEZLĠ YÜKSEK LĠSANS VE DOKTORA  

2017-2018 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI KAYIT YENĠLEME VE 

ÖĞRENĠM ÜCRETLERĠ 

 
1. 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılında normal süresi içerisinde olan öğrenciler katkı payı ödemez. 

2. Yabancı uyruklu öğrenciler kendileri için belirlenen öğrenim ücreti/katkı payını ödeyeceklerdir 

 

ÖNEMLĠ TARĠHLER 

 

Katkı Payı (Harç) Ödeme BaĢlangıç Tarihi         :  05 ġUBAT 2018 

Katkı Payı (Harç) Ödeme BitiĢ Tarihi            :  09 ġUBAT 2018 

Ders kayıt  /Kayıt Yenileme Tarihleri                : 05 -09 ġUBAT 2018 

Bahar Yarıyılı Eğitim-Öğretime BaĢlama  :  12 ġUBAT 2018 

Ders Ekle-Sil       :  14-16 ŞUBAT 2018 

Kayıt Yenileme İşlemlerini 05-09 ġubat 2018 tarihlerinde yapmayanlar için Öğrenim 

ücreti/Katkı payı yatırma ve Ders kaydı Ek süre Ders Ekle-Sil (14-16 Şubat 2018) 
tarihlerinde yapılacaktır. Bu tarihlerden sonra ders alma işlemleriyle ilgili hiçbir işlem 

yapılmayacaktır. 

Öğrenciler 05 -09 ġubat 2018 tarihleri arasında Türkiye’nin herhangi bir yerindeki T.C 

ZİRAAT BANKASI ATM’lerine giderek öğrenci katkı payını /öğrenim ücretlerini Öğrenci 

Numarası ile ödeyebileceklerdir. (öğrenci numarası başına bir veya iki ‘0’sıfır koyarak) 

 

DERS SEÇĠMLERĠ  

 

TEZLĠ YÜKSEK LĠSANS ÖĞRENCĠLERĠ 

 
(2017-2018 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI GÜZ YARIYILINDA KAYIT OLAN 

ÖĞRENCĠLER) 

 

 Tezli Yüksek Lisans Ders Dönemindeki öğrencilerimizin "6004 Özel Konular, 6008 

Seminer ve 6010 Tez ÇalıĢması (Tez Önerisi)" dersi dâhil en az 34 AKTS'lik ders 

seçmeleri gerekmektedir 

 

(2017-2018 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI GÜZ YARIYILINDAN ÖNCE KAYIT OLAN 

ÖĞRENCĠLER) 

 

 Alttan dersi olan Yüksek Lisans öğrencilerimiz hem kalan derslerine "6010 Tez ÇalıĢması 

(Tez Önerisi), 6004 Özel Konular II ve "6006 Tez ÇalıĢmasına kayıt yaptırabilecektir. 

 

 

 Derslerden başarılı olan ve tez öneri formu verecek olan Yüksek Lisans öğrencilerimiz "6004 

Özel Konular II", "6006 Tez ÇalıĢması ve 6010 Tez ÇalıĢması (Tez Önerisi)" derslerini 

seçmeleri gerekir. 

 

 Tez Döneminde bulunan Yüksek Lisans öğrencilerimizin Anabilim Dallarında verilen "6004 

Özel Konular II" ve "6006 Tez ÇalıĢması" derslerini seçmeleri gerekmektedir. 

 

 Ġlk defa Tez Öneri Formu verecek olan öğrencilerimiz.(Tez Öneri Formları Mart ayı 

sonuna kadar ilgili anabilim dalı başkanlıklarına teslim edilmelidir. Tez Öneri formunu teslim 

etmeyen öğrencilerin Özel Konular, Tez Çalışması ve Tez Çalışması (tez Önerisi) dersleri 

başarısız sayılır.)  

 



 

 

DOKTORA ÖĞRENCĠLERĠ 
 

 Yüksek Lisans derecesi ile Doktora programına kabul edilen Ders Dönemindeki 

öğrencilerimizin "7002 Seminer" dersi dâhil en az 32 AKTS'lik ders seçmeleri 

gerekmektedir. Doktora yeterlik sınavına kadar her dönem en az 30 AKTS olmak üzere 

(Uzmanlık Alan Dersi hariç ) en az yedi ders ve seminer dersini almış olmaları gerekmektedir. 

Seminer dersini ders döneminin ikinci yarıyılında alırlar. 

 

 Lisans derecesi ile Doktora programına kabul edilen Ders Dönemindeki öğrencilerimizin en 

az 32 AKTS'lik ders seçmeleri gerekmektedir. Lisans derecesi ile kabul edilen 

öğrencilerimizin doktora yeterlik sınavına kadar her dönem en az 30 AKTS olmak üzere 

Uzmanlık Alan Dersi hariç en az on dört ders ve seminer dersini almış olmaları 

gerekmektedir. Seminer dersini ders döneminin üçüncü yarıyılında alırlar. 

 

 Tez Döneminde olan Tez Önerisi veren öğrenciler Anabilim Dallarında verilen "7004 

Uzmanlık Alan Dersi II" ile "7006 Tez ÇalıĢması" derslerini seçmeleri gerekmektedir. 

 

 Doktora Yeterlik aĢamasında olan öğrencilerimizin "7008 Doktora Yeterlik"  dersini 

seçmeleri gerekmektedir. 

 

 Doktora Yeterlikte BaĢarılı olan ve Tez Önerisi vermeyen öğrenciler "7010 Tez Öneri 

Formu ve 7004 Uzmanlık Alan Dersi II" derslerini seçmeleri gerekmektedir. 

BAġKA ANABĠLĠM DALINDAN DERS ALMA  

Niğde Ömer Halsidemir Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve sınav Yönetmeliğinin 

ilgili maddeleri gereğince Başka Anabilim Dalından ders alması durumunda danışmanın 

teklifi, ilgili anabilim dalı başkanlığının önerisi ve EYK onayı gerekmektedir. 

DERS TEKRARI  
 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve sınav Yönetmeliğinin ilgili 

maddeleri gereğince Öğrencinin başarısız olduğu dersleri döneminde alıp başarması 

gerekir. Başarısız olunan dersin tekrar alınması durumunda ise devam şartı aranmaz. 

Devamsızlık nedeniyle başarısız olma durumunda devam şartı aranır. Ancak öğrenci, 

tekrara kaldığı seçmeli dersin yerine, danışman onayı ile başka bir dersi de ilgili 

dönemde alabilir. Başarısız olunan dersin yerine yeni alınan bu ders için de devam şartı 

aranır. Uygulamalı derslerden başarısız olması durumunda ise öğrenci, devam şartını 

yerine getirmiş olsa dahi, dersi tekrar aldığında devam şartı aranır. 

 

 
DĠKKAT EDĠLMESĠ GEREKENLER 

 Kayıt yenileme işlemleri öğrenciler tarafından tamamlandığı takdirde ders kayıtları 

danışmanları tarafından onaylanacaktır. (Ders kayıt Formları ve Banka Dekontlarının daha 

sonra Enstitü öğrenci işleri tarafından istenebileceği ihtimali göz önünde bulundurularak 

muhafaza edilmesi öğrencilerin menfaatine olacaktır). 

 

 Harç tahsilatı işlemleri on-line yapıldığından banka işlemleri tamamlandıktan sonra aynı gün 

içerisinde ders kaydı yapılabileceğinden kayıt yenileme işlemi için 05-09 Şubat 2018 tarihi 

son gündür. 

 


